



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,  
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

**BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA**  
**BX01-00004857**

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| F. Emisión:              | 2024-11-07        |
| H. Emisión:              | 12:07:28          |
| F. Vencimiento:          | 2024-11-07        |
| Cliente:                 | Clientes - Varios |
| Doc.trib.no.dom.sin.ruc: | 99999999          |
| Dirección:               | , , -             |

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                         | P.UNIT | TOTAL  |
|-------|--------|-----------------------------------------------------|--------|--------|
| 1     | NIU    | DISCO DE PULIR CON 5 LIJAS 7"                       | 14.00  | 14.00  |
| 7     | NIU    | LIJA ASA N° 150 PARA METAL                          | 2.50   | 17.50  |
| 6     | NIU    | LIJA ASA N° 100 PARA METAL                          | 2.50   | 15.00  |
| 6     | NIU    | LIJA ASA N° 80 PARA METAL                           | 2.50   | 15.00  |
| 6     | NIU    | COLA SINTÉTICA MARTELL X KG                         | 10.00  | 60.00  |
| 1     | NIU    | ESMALTE ACRILICO GLOS CPP X<br>1/2 GLN - ROJO OXIDO | 37.00  | 37.00  |
| 7     | NIU    | ESMALTE ACRILICO GLOS CPP X<br>1/2 GLN - ROJO OXIDO | 37.00  | 259.00 |
| 6     | NIU    | THINER ACRILICO BICOLOR X<br>GLN 305                | 23.00  | 138.00 |

**OP. EXONERADAS: S/ 555.50**

**IGV: S/ 0.00**

**TOTAL A PAGAR: S/ 555.50**

Son: **Quinientos cincuenta y cinco con 50/100 Soles**



Código Hash: GpEKJLvjjK3KL7dpSxLcLz73d94=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS:**

• Efectivo - S/ 555.5

**Vendedor:**

ANTECO

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>